
 
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

(XXXIX сессии II  созыва)  
 

30.01.2013 г. № 168   с. Чуванское 
 

 

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов сельского поселения 

Чуванское от 16.01.2013 г. № 164 «Об 

утверждении схемы многомандатного 

избирательного округа для проведе-

ния выборов депутатов Совета депу-

татов сельского поселения Чуванское 

Анадырского муниципального рай-

она». 

 

            Для приведения нормативного акта в соответствие с действующим фе-

деральным законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Анадырского 

района от 29.01.2013 г. № 7-24-13, руководствуясь ч.4 статьи 4  Федерального 

закона от 02.10.2012 г. № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный за-

кон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

           Совет депутатов сельского поселения Чуванское,-  

            

РЕШИЛ : 

           

          Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Чуванское от 

16.01.2013 г. № 164 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного 

округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселе-

ния Чуванское Анадырского муниципального района.» следующее изменение: 

 



        1. Пункт1 Решения изложить в следующей редакции: 

        1.«Утвердить схему многомандатного избирательного округа для прове-

дения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Чуванское 

Анадырского муниципального района сроком на десять лет (приложение 1).» 
 

 

 

 
 

Глава сельского поселения Чуванское  А.Н.Тынескин 


